通知字﹝2019﹞1号

关于数理学院学生党员、入党积极分子基础理论

闭卷考试的通知

数理学院学生党员、入党积极分子：

根据数学与物理学院党委要求，为进一步落实从严治党要求，以考

促学，检验我院学生党员、入党积极分子基础理论水平，特组织数理学

院学生党员、入党积极分子基础理论测试闭卷考试。具体情况通知如下：

    考试时间：2019 年 4 月 14 日（周日）晚上 7:00—9:00

考试地点：教三楼第三层教室（具体考场见附件 1）

相关须知：

1、请各党支部书记、团支部书记根据附件 1 通知需要参加考试的同

学，请自行查找自己的考场、座号，请仔细核对个人信息，如有遗漏或

者其他问题请在 4 月 13 日 12:00 前联系孙宇涛：18064077775；

2、考试开始前 15 分钟考生凭身份证（或学生证、一卡通）进入规

定考场对号入座，并将有效证件放在考桌左上角，以便监考人员查验。

考试开始指令发出后，才能开始答卷。

3、考生进入考场必须关闭各种通讯工具，入场时除携带必要的文具

外，不准携带其它物品（如:书籍、资料、笔记本和自备草稿纸以及具有

收录、储存、记忆功能的电子工具等）。已携带入场的应按要求指定位置

存放。

4、考试开始 15 分钟后，考生禁止进入考场。开考 45 分钟后考生方

可交卷离开考场，交卷后应立即退场，不得在考场附近逗留、交谈，不

得再返回考场续考。

5、考生领到试卷后，应检查试卷是否齐全、有无缺损、错印等情况，

考生答卷前，在试卷密封线内填写指定内容（试卷会密封集体批改，注

意背面也不要写进装订线内）。

6、考生必须服从监考员的监督管理。不准交头接耳，左顾右盼，传

递物品，打手势，做暗号；不准擅自借用其他考生文具；不准偷看、抄

袭他人答卷或允许他人抄袭自己的答卷；严禁夹带；严禁换卷、替考，

以及其他违纪、舞弊行为。一经发现上述情况，严肃处理。

特此通知。

                           数学与物理学院党建办公室

                              2019 年 4 月 11 日

附件 1：数理学院学生党员、入党积极分子基础理论闭卷考试考务表

考场号：  01                  考场地点： ___教三 301__

座号 党支部 姓名 性别

1 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 龚 磊 男

2 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 朱 琳 女

3 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 韩威威 男

4 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 李牵一 女

5 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 甘璞松 男

6 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 张逢宇 男

7 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 柯昌成 男

8 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 李应红 女

9 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 郭纳良 男

10 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 刘雪纯 女

11 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 杨瑾 女

12 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 陈鑫 女

13 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 陈百慧 女

14 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 肖睿阳 女

15 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 钱坤 男

16 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 贾双娟 女

17 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 李泊霖 男

18 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 熊宇璐 女

19 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 王晶 女

20 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 刘任静 女

21 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 陈婧 女

22 数学与物理学院数学与应用数学专业本科生党支部 王虎啸 男

23 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 王翔宇 女

24 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 史伟 男

25 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 刘洋 男

26 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 买宇博 男

座号 党支部 姓名 性别

27 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 李世杰 男

28 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 杨 雨 女

29 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 肖明双 女

30 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 周皙 女

考场号：  02                  考场地点： _教三 302__

座号 党支部 姓名 性别

1 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 莫志彬  男

2 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 崔迎港  男

3 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 梁帅宇  男

4 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 董亚堃  男

5 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 曾诚  女

6 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 卫博峰  男

7 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 马富龙  男

8 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 申鑫华  男

9 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 苏连芹  女

10 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部   苏海宁  女

11 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 李文倩  女

12 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 李达  女

13 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 李嫣然  女

14 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 李燕梅   女

15 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 张天雄  男

16 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 张成路  男

17 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 张皖如  女

18 数学与物理学院信息与计算科学专业本科生党支部 徐然  女

19 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   耿乙峰 男

20 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   肖玉娟  女

21 数学与物理学院物理学专业本科生党支部    杨展 男

22 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   戴良坤 男

23 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   马可心 女

座号 党支部 姓名 性别

24 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   王健 男

25 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   区展鹏 男

26 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   苏一鸣 女

27 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   黄素平 女

28 数学与物理学院物理学专业本科生党支部  李胜龙 男

29 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   范睿鹏 男

30 数学与物理学院物理学专业本科生党支部   娄震 男

考场号：  03                  考场地点： _教三 303 __

座号 党支部 姓名 性别

1 数学与物理学院物理学专业本科生党支部  谢代飞  男

2 数学与物理学院物理学专业本科生党支部  赵子钰  女

3 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  田发宝  男

4 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  朱斌  男

5 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  李春辉  男

6 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  吴潇  女

7 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  杨静  女

8 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  杨文军  男

9 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  张孟芹  女

10 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  徐伟杰  女

11 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  程欣欣  女

12 数学与物理学院 2018 级硕士研究生党支部  阚渟渟  女

13 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  马超杰  男

14 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  王锦妍   女

15 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  朱乐  女

16 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  刘世杰  男

17 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  张婉娟  女

座号 党支部 姓名 性别

18 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  陈景明  男

19 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  武瑶  女

20 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  贺国峰  男

21 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  徐阳  男

22 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  张长江  男

23 数学与物理学院 2017 级硕士研究生党支部  熊远辉 男

24 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  王龙钢 男

25 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  王华俊 男

26 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  王芬艳 女

27 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  邓珂珂 女

28 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  朱思瑛 女

29 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  刘叶贝 女

30 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  苏萌 女

考场号：  04                  考场地点： __教三 304__

座号 党支部 姓名 性别

1 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  李子涵 女

2 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  李俊泽  女

3 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  李雷  男

4 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  杨光艳 女

5 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  宋申辉 女

6 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  周晗  男

7 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  屈卓 男

8 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  赵静  女

9 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  胡士辉 男

10 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  曹颖 女

11 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  宋亚兰 女

座号 党支部 姓名 性别

12 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  张雪敏 女

13 数学与物理学院 2016 级硕士研究生党支部  程晓梅 女

14  121161 崔宇庭  男

15  121161 曲笑薇  女

16  121161 田艳艳  女

17  121161 赵明  女

18  121162 康圃铭  男

19  121162 徐婉婷  女

20  121162 赵熠  女

21  122162 郑子岳  男

22  122162 陈宇轩  男

23  122162 宋从刚 男

24  122162 姚欣彤 女

25  123161 何奕鸣 男

26  123161 湛康帅 男

27  123162 陈玥舟 女

28  123162 郭长云 男

29  123162 汤旭 男

30  121171 徐妍 女

考场号：  05                考场地点： _教三 305_

座号 班级 姓名 性别

1 121171 闫智瑀 男

2 121171 张重阳 女

3 121171 赵楠 女

4 121172 高畅 女

座号 班级 姓名 性别

5 121172 李亮  男

6 121172 祁鸣  男

7 121172 田如月  女

8 122171 唐泽培  男

9 123171 刘畅  女

10 123171 罗澜  女

11 123171 杨佳豪  男

12 123171 袁振宇  男

13 123171 王欣鑫  男

14 123172 余炜  男

15 123172 王迪  女

16 123172 郭杨宸  男

17 123172 陈远航  男

18 123172 刘洪铭  男

19 121171 牛宇童 女

20 121161 顾诗雪 女

编辑：黄恬恬                           2019年 4月 12日印发